1

平成 29年 8月 24日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 大江戸温泉リート投資法人

 代表者名 執行役員 今西 文則

  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 今西 文則

 問合せ先 財務部長 本多 智裕

  （TEL.03-6262-5200）

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

大江戸温泉リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する大江戸温泉

アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催した取締役会に

おいて、現投資運用部長である越智 敏浩の退任にともない、平成 29 年 9 月 1 日付で重要な使用人の

変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、後任の投資運用部長は、平成 29 年 9 月 1 日に本資産運用会社に入社し着任の予定であり、現

時点での氏名の開示は本人の同意が得られていないため、着任後に改めてお知らせいたします。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://oom-reit.com/

http://oom-reit.com/

	資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ